МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

(МКОУ СОШ № 3)

ПРИКАЗ

30.08.2024        №41/3 -д

Об утверждении  примерного 10-дневного меню на 2024-2025 учебный год

           На основании решения классных родительских собраний, решения Совета школы

(протокол №5   от 30.08.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное 10-дневное меню на 2024-2025 учебный год.

Директор                                О.Д.Лаптева-Галкина

,

		2024-09-18T13:47:04+0300
	O.Д Лаптева-Галкина